
U C H W A Ł A    Nr  XXII /146 / 2005 

R a d y  G m i n y  Piszczac 

                                                z dnia 27 kwietnia 2005r.     

                       

                                                                                         

w sprawie określenia zasad ustalania i  poboru oraz terminów płatności , wysokości  

           dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa na  terenie 

gminy . 

 

              

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,        

Nr 113, poz.984 , Nr 153 , poz.1271 ;  Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 , Nr 162, 

poz.1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055 , Nr 116, poz.1203/ i art.19 pkt 1 lit"a" i pkt 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.84 ,                       

Nr 200,poz.1683 ; z 2003r. Nr 96, poz.874 , Nr 110 poz. 1039 , Nr 188 poz. 1840 , Nr 200, 

poz.1953,   Nr 203, poz. 1966 : z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884 , Nr 96, poz. 959 , Nr 123, 

poz. 1291 / Rada Gminy uchwala , co następuje :   

      

§ 1 
 

Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej od osób i jednostek 

organizacyjnych,  dokonujących  sprzedaży na targowiskach na terenie  gminy  Piszczac : 

1/ przy sprzedaży z samochodu ciężarowego z przyczepą              -   22.00 zł , 

2/ przy sprzedaży z samochodu ciężarowego                                 -   15.00 zł , 

3/ przy sprzedaży z samochodu ciężarowo - osobowego i  

    osobowego z przyczepą                                                             -   10.00 zł , 

4/ przy sprzedaży z samochodu osobowego                                   -     7.00 zł , 

5/ przy sprzedaży z wozu konnego lub ciągnika  

    produktów rolnych                                                                    -     2.00 zł , 

6/ przy sprzedaży z wozu konnego lub ciągnika  

    artykułów przemysłowych                                                         -     5.00 zł , 

7/ przy sprzedaży ze stolika                                                           -     3.00 zł , 

8/ przy sprzedaży na placu zajętym pod stoisko lub 

    towar wystawiony na sprzedaż - za 1 m .²                                   -     2.00 zł , 

 

§ 2 
 

1. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłat targowych w wysokości 40 %  

    zainkasowanej    kwoty .  

2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży . 

                                                         

§ 3 
  

     Określa się inkasentem opłat targowych "EKO  NOWA " Spółkę z o.o. w  Piszczacu          

     ul. Terespolska 38 . 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac . 

 



§ 5 
 

Traci moc uchwała  Nr XXIX/236/98 Rady Gminy w Piszczacu z dnia 24 lutego 

1998r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy, ustalenia  inkasenta 

oraz wynagrodzenia za pobór opłat targowych , ze zmianami   uchwałą Nr XXX /247/98 

Rady Gminy w Piszczacu z dnia 30 kwietnia 1998 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gmny , ustalenia inkasenta 

oraz wynagrodzenia za pobór opłat targowych i  uchwałą  Nr XXVI/185/2001 Rady Gminy w 

Piszczacu z dnia 30 sierpnia 2001 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty targowej na  terenie gminy, ustalenia  inkasenta oraz wynagrodzenia  za  pobór opłat 

targowych .                                                              

                                                       

§ 6 
 

  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Lubelskiego . 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                       mgr Adam Kwiatkowski 

 

 

 

 


